

HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT AND RESEARCH ORGANISATION

(AN INSTITUTE FOR NON-FORMAL, CONTINUING EDUCATION, TALENT SEARCH AND MOTIVATION ESTABLISHED UNDER THE GUIDANCE OF LATE.SHRI.G.BHUVANGA RAO, I.A.S., AND RUN BY TAMILNADU GOVERNMENT REGD TRUST U REACT.)

DHARMAPURI – 636 701, TAMILNADU EMAIL ID : hrdaro2017@gmail.com

STATE LEVEL DRAWING COMPETITION – மாநில அளவிலான ஓவியப் போட்டி:

TOPICS: STUDENT'S CHOICE OR AS PER THE DIRECTION OF DRAWING TEACHER OF THE SCHOOL

ELIGIBILITY : PRE-KG TO 12TH

STATE LEVEL HISTORICAL ESSAY COMPETITION - மாநில அளவிலான வரலாற்றுக் கட்டுரைப் போட்டி:

TOPICS : 1.இந்திய சுதந்திரப்போராட்டத்தில் தமிழகத்தின் பங்கு 2. இராஜஇராஜ சோழனின் ஆட்சி சிறப்புகள், 3. புனிதர் இயேசு கிறிஸ்துவின் வாழ்க்கை வரலாறும்,போதனைகளும், 4. விஜயநகர பேரரசும், கிருஷ்ண தேவராயர் ஆட்சி சிறப்பும், 5. திப்புசுல்தானும், அவரது ஆங்கிலேயருக்கு எதிரான போரும், 6. மாவீரன் அலெக்ஸாண்டர் பெற்ற வெற்றிகளும், வீழ்ச்சிக்கான காரணங்களும், 7.விவேகானந்தரின் வாழ்க்கை வரலாறும், போதனைகளும், 8. இரண்டாவது உலகப்போருக்கான காரணங்களும் அதன் விளைவுகளும்

STATE LEVEL ENGLISH ESSAY COMPETITION - மாநில அளவிலான ஆங்கில கட்டுரைப் போட்டி:

TOPICS : 1.SUCCESS FORMULA, 2.MANNERS , 3. POLITENESS, 4. HEALTH IS WEALTH, 5. GOAL SETTING, 6. AMBITION, 7. SELF-CONFIDENCE, 8. HONESTY HAS ITS REWARD, 9. YOGA IN EVERYDAY LIFE.

***CASH AWARD, MERIT CERTIFICATE AND MEDAL TO FIRST THREE WINNERS**

***PARTICIPANT CERTIFICATE TO ALL PARTICIPANTS**

***CONSOLATION AND ADDITIONAL PRIZES – BOOK PRIZE AND MERIT CERTIFICATE**

STUDENTS INTERESTED TO PARTICIPATE IN THE ABOVE COMPETITIONS MAY KINDLY CONTACT THE PRINCIPAL / HEAD MASTER / INCHARGE TEACHERS

LAST DATE : 15.10.2018